Poder Judiciário

JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO - 3ª REGIÃO

SECRETARIA-GERAL DA PRESIDÊNCIA

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2013 PARA PROVIMENTO DO CARGO DE JUIZ DO
TRABALHO SUBSTITUTO DA 3ª REGIÃO

AVISO Nº 19/2014

  A Excelentíssima Desembargadora Presidente do Tribunal Regional do
Trabalho da 3ª Região e da Comissão do Concurso, no uso de suas atribuições legais
e regulamentares, e em cumprimento às disposições contidas no Edital regulador do
certame, TORNA PÚBLICA a relação dos candidatos aprovados na Prova Escrita
Discursiva referente à Segunda Etapa do Concurso Público nº 01/2013 para provimento
do cargo de Juiz do Trabalho Substituto da 3ª Região, cujo resultado foi proclamado na
sessão pública ocorrida no dia 22.07.2014.

  Segue abaixo relação dos candidatos aprovados, em ordem alfabética,
precedida do nº de inscrição do candidato, com a respectiva nota:O DEFINITIVO -
PROVA OBJETIVA Lista geral de convocadopSegunda Eta pa

Nome do Candidato

Insc.

Exma.
Juíza

Adriana

Exma.
Juíza

Luciana

Ilma. Dra.
Paula
(OAB)

Nota
Final

Adriano Marcos Soriano Lopes 2811 7,000 6,000 7,000 6,667
Adriano Romero da Silva 0025 6,000 6,000 6,000 6,000
Alessandro Roberto Covre 0413 6,000 6,000 6,000 6,000
Alexandre Marques Borba 2841 6,000 6,000 6,000 6,000
Anelisa Marcos de Medeiros 0484 7,000 6,000 6,000 6,333
Anna Elisa Ferreira de Resende 0285 6,000 6,000 6,000 6,000
Bruna Pellegrino Barbosa da Silva 0889 6,000 6,000 6,000 6,000
Bruna Terçarioli Ramos 2655 6,000 6,000 6,000 6,000
Bruno Chaves Costa 0776 6,000 6,000 6,000 6,000
Bruno Vinicius Lima Bragiato 0503 6,000 6,000 6,000 6,000
Camila Souza Pinheiro 0082 6,000 6,000 6,000 6,000
Cristiane Helena Pontes 0775 7,000 6,000 7,000 6,667
Daniel Ferreira Brito 0246 6,000 6,000 7,000 6,333
Diego Petacci 1876 7,000 6,000 7,000 6,667
Diogo de Lima Cornacchioni 0524 6,000 6,000 6,000 6,000
Ediandro Martins 1420 7,000 6,000 6,000 6,333
Fabiana Mendes de Oliveira 2058 6,000 6,000 6,000 6,000
Fabiano Fernando Luzes 0219 6,000 6,000 6,000 6,000
Fabrícia Rodrigues Chiarelli 1422 6,000 6,000 6,000 6,000

Poder Judiciário

JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO - 3ª REGIÃO

Fernanda Carolina Fattini 2626 6,000 6,000 6,000 6,000
Fernanda Christianini Nicacio 2459 6,000 6,000 6,000 6,000
Fernando Rossetto 2057 7,000 6,000 6,000 6,333
Flavia Nobrega Cozzolino 0910 7,000 6,000 6,000 6,333
Glauco Bresciani Silva 2453 6,000 6,000 6,000 6,000
Haydée Priscila Pinto Coelho de Sant'Ana 1893 7,000 6,000 6,000 6,333
Hermínio Souza Perez Junior 2213 6,000 6,000 6,000 6,000
Hudson Yabusame Franco Terruel 2585 6,000 6,000 6,000 6,000
Isabel Leal Marcon Leonetti 1622 6,000 6,000 6,000 6,000
Isabella Silveira Bartoschik 2239 6,000 6,000 6,000 6,000
Ivo Roberto Santarém Teles 2478 6,000 6,000 6,000 6,000
Josiane Luciana Pinto Sampaio 0609 6,000 6,000 6,000 6,000
Juliana Lázara Alvarenga Montalvão Silva 1268 6,000 6,000 6,000 6,000
Leonardo Tibo Barbosa Lima 0007 6,000 6,000 6,000 6,000
Lilian Piovesan Ponssoni 2232 7,000 6,000 6,000 6,333
Lucienne  Ferreira Oliveira Ventura 2300 6,000 6,000 6,000 6,000
Luiz Antônio Athayde Souto Júnior 1170 7,000 6,000 6,000 6,333
Luiz Fernando Gonçalves 0512 6,000 6,000 6,000 6,000
Marcelo Palma de Brito 1676 6,000 6,000 6,000 6,000
Marcelo Teixeira Corrêa de Oliveira 0397 6,000 6,000 6,000 6,000
Maria José Rigotti Borges 0225 6,000 6,000 6,000 6,000
Mariana Piccoli Lerina 2000 8,000 6,000 7,000 7,000
Montalvan Antunes Rodrigues 1221 6,000 6,000 6,000 6,000
Munif Saliba Achoche 2588 6,000 6,000 6,000 6,000
Patrícia Catania Lopes Rodrigues 0624 6,000 6,000 6,000 6,000
Pedro José Barreiros Acchar 0415 6,000 6,000 6,000 6,000
Pedro Mallet Kneipp 1958 6,000 6,000 6,000 6,000
Rafael Lander dos Reis Melo 1475 7,000 6,000 6,000 6,333
Raphaela Thomaz Faria 0506 6,000 6,000 6,000 6,000
Reinaldo de Souza Pinto 2704 6,000 6,000 6,000 6,000
Renata Maximiano de Oliveira Chaves 2051 6,000 6,000 6,000 6,000
Ricardo Gurgel Noronha 1518 7,000 6,000 6,000 6,333
Ricardo Henrique Botega de Mesquita 2482 6,000 6,000 7,000 6,333
Roberta Campos Ferro 1244 6,000 6,000 6,000 6,000
Roselene Aparecida Taveira 2746 6,000 6,000 6,000 6,000
Solainy Beltrão dos Santos 2073 7,000 6,000 6,000 6,333
Ulisses de Miranda Taveira 0682 7,000 6,000 6,000 6,333
Vanessa de Almeida Vignoli 0402 7,000 6,000 6,000 6,333
Vinícius José de Rezende 0086 6,000 6,000 6,000 6,000
Vitor Martins Pombo 2556 6,000 6,000 6,000 6,000

TORNA PÚBLICO, ainda, o nome do candidato aprovado, que está
concorrendo    às   vagas   reservadas     (artigo  73  da  Resolução   nº 75/2009  do

Poder Judiciário

JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO - 3ª REGIÃO

Conselho Nacional de Justiça e Capítulo IV do Edital regulador do certame) de acordo
com o disposto nos itens 13.1.2 do Edital, como se segue:

PROVA OBJETIVA Lista geral de convocadopSegunda Eta pa

Nome do Candidato

Insc.

Exma.
Juíza

Adriana

Exma.
Juíza

Luciana

Ilma. Dra.
Paula
(OAB)

Nota
Final

Bruno Chaves Costa 0776 6,000 6,000 6,000 6,000

Belo Horizonte, 22 de julho de 2014.

Maria Laura Franco Lima de Faria
Desembargadora Presidente do Tribunal Regional do
Trabalho da 3ª Região e da Comissão do Concurso